

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 及部 克博

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 9
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	465,668 円
収 支 差 引 残 額	614,332 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	253,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	109,048	
資 料 購 入 費	103,620	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	465,668	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 614,332 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

及部 克博

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 12. 14	資料購入費	日経グローバル年間購読料		53,900	株式会社 日経BPマーケティング	-53,900
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			486,100
3	R3. 4. 12	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	422,300
4	R3. 4. 26	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	419,780
5	R3. 5. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	417,260
6	R3. 6. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	414,740
7	R3. 7. 7	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	350,940
8	R3. 7. 20	資料作成費	4. 5. 6月分のコピー代		448	株式会社イクモ	350,492
9	R3. 7. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	347,972
10	R3. 8. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	345,452
11	R3. 9. 13	資料作成費	コピー用紙代		5,280	文光堂	340,172
12	R3. 9. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	337,652
13	R3. 10. 11	広報費	議員レポート印刷代		63,800	大陽社印刷所	273,852
14	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			813,852
15	R3. 10. 19	資料作成費	7. 8. 9月分のコピー代		21	株式会社イクモ	813,831
16	R3. 10. 25	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	811,311
17	R3. 12. 20	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	808,791
18	R3. 12. 22	資料作成費	資料六あけ機・ファイル代		5,599	精文館書店	803,192
19	R4. 1. 6	広報費	議員レポート印刷代		61,600	大陽社印刷所	741,592
20	R4. 1. 19	資料購入費	日経グローバル代		22,000	株式会社 日経BPマーケティング	719,592
21	R4. 1. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	717,072
22	R4. 2. 4	資料作成費	10. 11. 12月分のコピー代		334	株式会社イクモ	716,738
23	R4. 2. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	714,218
24	R4. 3. 10	資料作成費	プリンターカートリッジ・イメージド ラム代		97,254	株式会社イクモ	616,964
25	R4. 3. 24	資料購入費	新聞代		2,520	佐久間新聞店	614,444
26	R4. 3. 25	資料作成費	1. 2. 3月分のコピー代		112	株式会社イクモ	614,332